
Ergebnis Männer Elite Keirin - result men elite keirin
"Grand Prix Vienna"  Wien / Vienna 11.-13.10.2018 - UCI Cl. 1

SAT 13 Oct - race distance: 6 laps

Halbfinale - semifinal - SAT 13 OCT 2018 Communique: 89

Platz Surname Prename

Rank Nr. UCI-ID Name Vorname Nat Team

Heat 1 10,927

1. 284 10004612534 BABEK TOMAS CZE Dukla Brno
2. 289 10009718572 JANOSEK Jiri CZE Dukla Brno
3. 285 10007294683 WAGNER Robin CZE Dukla Brno
4. 297 10050002066 HÖHNE Anton GER Germany
5. 286 10008950858 SOJKA David CZE Dukla Brno
6. 299 10010720908 RIMKRATT-MILKOWSKIWilliam DEN DBC
7. 298 10011141846 HSIEH Nien Hsing TPE Chinese Taipei

Heat 2 10,856

1. 294 10007073506 SZALONTAY Sándor HUN Hungary
2. 293 10009721202 NOSOV Alexey RUS Marathon-Tula Cycling Team
3. 290 10048100765 STASTNY Jakub CZE Dukla Brno
4. 288 10009175574 FANTA Jiri CZE Dukla Brno
5. 296 10015992654 HINZE Carl GER Germany
6. 291 10023528847 LUXIK Jiri CZE Dukla Brno
7. 292 10073446360 KOHANFEKRKayvan IRI Radclub Pottendorf

Keirin Männer Elite - keirin men elite
Startliste Finals - startlist finals - FRI 13 OCT 2017

Surname Prename

Nr. UCI-ID Name Vorname Nat Team

Final 7-12

286 10008950858 SOJKA David CZE Dukla Brno
288 10009175574 FANTA Jiri CZE Dukla Brno
291 10023528847 LUXIK Jiri CZE Dukla Brno
296 10015992654 HINZE Carl GER Germany
297 10050002066 HÖHNE Anton GER Germany
299 10010720908 RIMKRATT-MILKOWSKIWilliam DEN DBC

Final 1-6

284 10004612534 BABEK TOMAS CZE Dukla Brno
285 10007294683 WAGNER Robin CZE Dukla Brno
290 10048100765 STASTNY Jakub CZE Dukla Brno
293 10009721202 NOSOV Alexey RUS Marathon-Tula Cycling Team
294 10007073506 SZALONTAY Sándor HUN Hungary
298 10011141846 HSIEH Nien Hsing TPE Chinese Taipei
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